
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1228

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:07:42

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 91/2022

N° do Processo: 369

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 30/11/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO: CURSO CAPACITAÇÃO PARA EQUIPE DO CREAS.
Resumo:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 369/2022
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 91/2022

OBJETO: CURSO CAPACITAÇÃO PARA EQUIPE DO CREAS.

AUTUAÇÃO

SECRETARIA SOLICITANTE: ASSISTÊNCIA SOCIAL E ASSUNTOS DA FAMÍLIA

Nesta data, autuei o presente processo na Comissão Permanente de Licitação.

Em 22 de novembro de 2022.

Jose Marcio Urbano
Presidente da Comissão de Licitação

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1228/p-styletext-alignjustifystrongobjeto-strongcurso-capacitacao-para-equipe-do-creasp/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/12/2022 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

30/11/2022 00:00:00 PROCESSO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f166a9f8af14f8d4323415d1274955ee.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee758ddaed43accd6ce0ef0b234ca240.pdf

